
 
 

UCHWAŁA NR 686/25 
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2025 r. 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/60/24 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2025 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego: 

1. W załączniku Nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego: 

-  dokonuje się przeniesiena planowanych wydatków bieżących: 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 - ,,Domy pomocy społecznej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
zadań statutowych o kwotę 150.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 
majątkowych o kwotę 150.000 zł, w ww. rozdziale, 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 60.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych 
o kwotę 60.000 zł, w ww. rozdziale, 

Dział 921 – „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

Rozdział 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury” zmniejsza się planowane wydatki bieżące 
w grupie zadań statutowych o kwotę  10.000 zł, które przenosi się do: 

Rozdziału 92120 – „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” na zwiększenie planowanych 
wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł, 

2. W załączniku Nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2025 
roku”: 

- w pkt 3 w ramach zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Prószkowie dodaje się: 

·ppkt 10 zadanie pn. „Zakup mikrobusu osobowego, przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprwawnych” wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol 6,7 i 8 w kwocie 
150.000 zł, 

- w pkt 6 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Tułowicach w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 1801



·ppkt 5 w zadaniu pn. „Wymiana stolarki okiennej (sale sypialniane wychowanków)” zwiększa się 
planowane nakłady inwestycyjne w kol 6,7 i 8 o kwotę 60.000 zł, 

dodaje się: 

·ppkt 8 zadanie pn. „Wykonanie elewacji wraz z iluminacją świetlną budynku Internatu” wprowadza 
się planowane nakłady inwestycyjne w kol 6,7 i 8 w kwocie 10.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   
Wicestarosta Opolski 

 
 

Leonarda Płoszaj 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Bartosz Wajman 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Rafał Kampa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1801


	UCHWAŁA NR 686/25 ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-11T12:19:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




